
［29.11.6］長湯支店および荻支店の店舗統合について 

 

各位 

 

 大分県信用組合は、平成２９年１１月６日（月）をもちまして「長湯支店」および「荻

支店」を近隣僚店である「竹田支店」へ統合いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 ご当地の皆さまには、長湯支店および荻支店の開設以来、格別のご愛顧を賜りました

ことを深く感謝申し上げますとともに、お取引を継承させていただきました竹田支店に

おきましても変わらずお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．店舗統合日 

  平成２９年１１月６日（月） 

   

２．廃止店舗 

店舗名（店番） 住所 

長湯支店（０３５） 竹田市直入町大字長湯７９８２－２ 

荻支店 （０３７） 竹田市荻町馬場４１５ 

※ＡＴＭにつきましては、「竹田支店長湯ＡＴＭコーナー」および「竹田支店荻ＡＴＭ

コーナー」として下記のとおり営業いたします。 

 

３．業務引継店舗 

  竹田支店（店番０３４） 

   竹田市大字竹田町５５２－１ 

 

４．ＡＴＭコーナー営業時間 

 長湯ＡＴＭコーナー 荻ＡＴＭコーナー 

平日 ９：００－１９：００ ９：００－１９：００ 

土・日・祝日 ９：００－１７：００ ９：００－１７：００ 

※平日１８：００以降、土曜日１４：００以降および日曜・祝日は所定の手数料がかか

ります。 

以上 


